МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 20 апреля 2023 г.                                                                                              № 51

станица Старощербиновская

Об утверждении состава  комиссии

по проведению специальной оценки условий  труда в   муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования спортивная школа

«Лидер»  муниципального образования Щербиновский район

В соответствии  с  Федеральным  законом   от 28.12.2013 года № 426 - ФЗ

«О специальной оценке условий труда», в целях  реализации положений  Тру-

дового  Кодекса   Российской  Федерации» в муниципальном бюджетном учре-

ждении дополнительного образования спортивная школа «Лидер» муниципаль-

ного образования Щербиновский район (далее – МБУ ДО СШ «Лидер»

МОЩР),  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по проведению СОУТ  в следующем  составе:

Председатель комиссии:

Федотова Наталия Геннадьевна, директор МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР.

Члены комиссии:

Унярха Маргарита Евгеньевны, заместителя директора по УВР;

Колесникова Инна Геннадьевна – заведующая хозяйством, ответственное

лицо по охране труда.

2. Комиссия составила и утвердила перечень рабочих мест для проведе-

ния социальной оценки условий труда в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР                                                        Н.Г. Федотова

 Приложение

к приказу

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР

от 20апреля 2023 года № 51

Перечень  рабочих мест для проведения социальной оценки условий труда

в МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР.

№  п/п Наименование профессии (должности)

1.  Директор

2.  Зам директора по УВР

3.  Тренер-преподаватель (футбол)

4.  Тренер-преподаватель (волейбол)

5.  Тренер-преподаватель (гандбол)

6.  Тренер-преподаватель (баскетбол)

Директор

МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР                                                        Н.Г. Федотова